
 

 
 
 

DODÁVKA NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU 
S TŘÍSTRANNÝM SKLÁPĚČEM 
A HYDRAULICKÝM JEŘÁBEM 

 

 
 

SVAZEK 2 
TECHNICKÉ PODMÍNKY 

VYMEZUJÍCÍ PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

 
 
Zadavatel, investor: Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o. 
 sídlo: Kozlovská 1733, 560 02 Česká Třebová 
 IČO: 60108118 
 právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 
 zastoupený: Markem Novotným, jednatelem 
 kód obce (ZÚJ): 580031 
 okres: CZ0534 - okres Ústí nad Orlicí 
 telefon, fax: +420 465 531 043 (ústředna), +420 736 518 034 
 e-mail: info@vsct.cz 
 web: https://vsct.cz 
 ID schránky: fjaa4za 
 profil: https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_477.html  
 evid. č. profilu Z2020-031661 
   

 identifikátor VZ: P23V00000009 
 evid. č. zakázky: IRELEVANTNÍ 
   

Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností: 
 

  M Projekt CZ s.r.o. 
 sídlo: 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí 
 IČO: 03508544 
 právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 
 zastoupená: Ing. Milošem Popelářem, ředitelem a jednatelem společnosti 
  Ing. Jitkou Benešovou, MBA, projektovou manažerkou 
 tel.: +420 463 035 026, +420 603 944 946 (Ing. Miloš Popelář) 

+420 463 035 021, +420 603 963 254 (Jitka Benešová) 
 e-mail: popelar@mprojektcz.cz, benesova@mprojektcz.cz 
 web: http://www.mprojektcz.cz 
 ID schránky: j2briir 
   

  Ústí nad Orlicí, únor 2023 
 
 
 

mailto:info@vsct.cz
https://vsct.cz/
https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_477.html
mailto:popelar@mprojektcz.cz
http://www.mprojektcz.cz/


SVAZEK 2 
TECHNICKÉ PODMÍNKY VYMEZUJÍCÍ PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka nového nákladního automobilu 
4x4 s třístranným sklápěčem a hydraulickým jeřábem. 

 
Dodávkou se pro tyto účely rozumí mimo vlastní dodávku i doprava do místa 

předání a převzetí, předvedení a zaškolení přebírajících osob (obsluhy), předání 
kompletní dokumentace vč. záručních listů, návodů k obsluze a katalogu náhradních 
dílů v českém jazyce a dokladů nutných k přihlášení vozidla do Registru silničních 
vozidel v České republice v českém jazyce. 

 
Nákladní automobil vč. třístranné sklápěcí korby a vč. hydraulického jeřábu 

musí být proveden dle legislativních požadavků pro provoz na pozemních 
komunikacích. 

 
Místem předání plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele. 
 
 

Min. záruční doba požadovaná zadavatelem činí 24 měsíců. Uchazeč může 
nabídnout záruku delší. 

 

Technickými podmínkami jsou vymezeny minimální charakteristiky a požadavky 
požadované zadavatelem. 

 

Zadavatel připouští použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud 
dodavatel prokáže, že nabízené plnění splňuje rovnocenným způsobem požadavky 
vymezené technickými podmínkami zadávací dokumentací, a tuto skutečnost dodavatel 
prokáže ve své nabídce, a to zejména technickou dokumentací výrobce nebo zkušebním 
protokolem vydaným uznaným orgánem. 

 

Účastník v rámci své nabídky musí předložit vyplněný a oceněný SVAZEK 2  
- TECHNICKÉ PODMÍNKY VYMEZUJÍCÍ PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (vymezení 
požadavků zadavatele na vlastnosti předmětu veřejné zakázky), jehož parametry musí 
splňovat zadávací podmínky.  

 

Uchazeč předloží / přiloží podrobný popis technických parametrů nabízeného 
podvozku, sklápěcí korby a hydraulického jeřábu tj. popis, z nějž bude zřejmé 
naplnění všech technických podmínek zadavatele uvedených v tomto svazku. 
Uchazeč je povinen prokazatelně doložit, že nabízený nákladní automobil vč. nástaveb 
technické podmínky splňuje. 
 

V případě, že nabídka účastníka nebude splňovat TECHNICKÉ PODMÍNKY 
VYMEZUJÍCÍ PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, respektive vymezení požadavků zadavatele 
na vlastnosti předmětu veřejné zakázky, bude se jednat o nesplnění zadávacích 
podmínek, a zadavatel účastníka zadávacího řízení vyloučí.  



SVAZEK 2 
TECHNICKÉ PODMÍNKY VYMEZUJÍCÍ PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
 

VYMEZENÍ POŽADAVKŮ ZADAVATELE NA VLASTNOSTI  
 

 
A) Nákladní automobil (podvozek) 
 
Obchodní značka, typové označení automobilu: …………………………………………… 
 

Technické parametry Požadované charakteristiky 
Hodnota 

parametru 
nabízeného typu 

Kategorie vozidla  N3G 
uchazeč uvede 

hodnotu 

Celková hmotnost  
(národní schválení) 

max. 18 000 kg 
uchazeč uvede 

hodnotu 

Výkon motoru  min. 210 kW 
uchazeč uvede 

hodnotu 

Emisní třída min. EURO 6 
uchazeč uvede 

hodnotu 

Palivo 

nafta / benzín/ zemní plyn / 
bioplyn / zkapalněný ropný plyn / 
ethanol / bionafta / emulgovaná 

paliva / vodík ,… 

uchazeč uvede 
hodnotu 

Řazení převodovky manuální / automatické 
uchazeč uvede 

hodnotu 

Konfigurace nápravy min. 4x4 
uchazeč uvede 

hodnotu 

Světlá výška pod přední 
nápravou 

min. 330 mm 
uchazeč uvede 

hodnotu 

Světlá výška pod zadní 
nápravou 

min. 330 mm 
uchazeč uvede 

hodnotu 

Světlá výška mezi nápravami min. 330 mm 
uchazeč uvede 

hodnotu 

Přední nájezdový úhel nejméně 25° 
uchazeč uvede 

hodnotu 

Odpružení náprav (PN, ZN) 
mechanicky (listovými pery) 

/ kombinované 
uchazeč uvede 

hodnotu 

Brzdová soustava 

protiblokovací brzdový systém 
(ABS – EBL) 

ano/ne 

protiprokluzovým systémem 
(ASR) 

ano/ne 

Odlehčovací brzda motorová brzda ano/ne 

Počet rychlostních stupňů min. 5 
uchazeč uvede 

hodnotu 

Uzávěrky diferenciálu min. 2 
uchazeč uvede 
hodnotu + popis 

Stabilizátor náprav (PN, ZN) zesílený ano/ne 

Povolené zatížení  
přední nápravy 

min. 7 500 kg 
uchazeč uvede 

hodnotu 

Povolené zatížení  
zadní nápravy 

min. 11 000 kg 
uchazeč uvede 

hodnotu 

Pomocný pohon z převodovky 
(PTO) 

ovládaný z kabiny ano/ne 



SVAZEK 2 
TECHNICKÉ PODMÍNKY VYMEZUJÍCÍ PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Zamykání centrální ano/ne 

Objem palivové nádrže min. 190 l ano/ne 

Uzávěr palivové nádrže uzamykatelný ano/ne 

Umístění řízení vlevo ano/ne 

Zábrany proti podjetí nástavby boční ano/ne 

Akumulátor min. 80 Ah ano/ne 

Pneu (PN, ZN) 295/80R 22,5 ano/ne 

Další výbava min. povinná výbava vozidla 
uchazeč uvede 

hodnoty 

Výbava kabiny denní ano/ne 

Počet sedadel 1 + 1 
uchazeč uvede 

hodnotu 

Sedačka řidiče 
odpružená ano/ne 

výškově nastavitelná ano/ne 

Klimatizace manuální / automatická 
uchazeč uvede 

hodnotu 

Rádio autorádio ano/ne 

Okna ovládaná elektricky ano/ne 

Zpětná zrcátka ovládaná elektricky ano/ne 

Odkládací schránky / polička min. 2 úložné / odkládací prostory 
uchazeč uvede 

hodnotu 

 
 
 
B) Sklápěcí korba 
 
Obchodní značka, typové označení: …………………………………………… 
 

Technické parametry Požadované charakteristiky 
Hodnota 

parametru 
nabízeného typu 

Sklápění třístranné ano/ne 

Rozměry min. 4 400 x 2 400 x 580 mm 
uchazeč uvede 

hodnotu 

Objem ložné plochy min. 5,5 m3 
uchazeč uvede 

hodnotu 

Materiál ocel ano/ne 

Rám vysoko pevnostní ano/ne 

Bočnice plech tloušťky min. 3 mm 
uchazeč uvede 

hodnotu 

Podlaha 
univerzální otěruvzdorná 
ocel  tloušťky min. 5 mm 

uchazeč uvede 
hodnotu 

 
 
  



SVAZEK 2 
TECHNICKÉ PODMÍNKY VYMEZUJÍCÍ PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

C) Hydraulický jeřáb 
 
Obchodní značka, typové označení: …………………………………………… 
 

Technické parametry Požadované charakteristiky 
Hodnota 

parametru 
nabízeného typu 

Dosah min. 8 m 
uchazeč uvede 

hodnotu 

Nosnost háku min. 8 t 
uchazeč uvede 

hodnotu 

Zóna otáčení min. 415 o 
uchazeč uvede 

hodnotu 

Rychlost otáčení 180o v rozmezí 18 až 25 s 
uchazeč uvede 

hodnotu 

Zdvih ve vzdálenosti 8 m min. 1 300 kg 
uchazeč uvede 

hodnotu 

Ovládání dálkové radiové ano/ne 

Řídící jednotka s digitálním displejem ano/ne 

 
 
 
Povinná příloha nabídky: 
 

 

 

PODROBNÝ POPIS / TECHNICKÉ LISTY 
(PODVOZKU, SKLÁPĚCÍ KORBY, HYDRAULICKÉHO JEŘÁBU) 

 

 
........................................................................................................................................

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 
 


		2023-02-21T08:30:53+0100
	Ing. Miloš Popelář




